[image: image1.wmf]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДОРОГОБУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
 СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 17.11.2025 № 1537

	Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Включение молодых семей в состав участников муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей муниципального образования «Дорогобужский муниципальный округ» Смоленской области»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Администрации муниципального образования «Дорогобужский муниципальный округ» Смоленской области от 10.02.2025 №163 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг»,

Администрация муниципального образования «Дорогобужский муниципальный округ» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

1.  Утвердить прилагаемый Административный регламент  по предоставлению муниципальной услуги «Включение молодых семей в состав участников муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей муниципального образования «Дорогобужский муниципальный округ» Смоленской области».
2.  Признать утратившими силу:
-  постановление Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области от 23.10.2014 № 612 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Обеспечение участия молодых семей в муниципальной программе «Обеспечение жильем молодых семей муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области» на 2014-2016 годы на территории муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области»;
- постановление Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области от 12.02.2016 № 125 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области» от 23.10.2014 № 612»;

- постановление Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области от 08.12.2016 № 844 «О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Обеспечения участия молодых семей в муниципальной программе «Обеспечение жильем молодых семей муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области» на 2014-2020 годы на территории муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области»;

- постановление Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области от 27.03.2018 № 209 «О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Обеспечение участия молодых семей в муниципальной программе «Обеспечение жильем молодых семей муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области» на 2014-2020 годы на территории муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области»;
- постановление Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области от 25.09.2018 № 675 «О внесении изменения в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Обеспечение участия молодых семей в муниципальной программе «Обеспечение жильем молодых семей муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области» на 2014-2020 годы на территории муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области».
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования «Дорогобужский муниципальный округ» Смоленской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы муниципального образования «Дорогобужский муниципальный округ» Смоленской области Смольянинова А.М.
Глава муниципального образования

«Дорогобужский муниципальный округ»
Смоленской области                                                                                  К.Н. Серенков
_1220864901.doc
[image: image1.png]